
 

 

UCHWAŁA NR 132.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 

pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

5.613,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.613,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

5.613,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 5.613,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 867,00 - 11 513,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 - 11 513,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

20 000,00 - 11 513,00

Organ 20 000,00 - 11 513,00

710 Działalność usługowa 1 066 549,00 8 000,00

Nadzór budowlany 361 549,00 8 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

361 449,00 8 000,00

Organ 361 449,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 459 002,00 - 2 100,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 455 002,00 - 2 100,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 401 502,00 - 2 100,00

Organ 4 401 502,00 - 2 100,00

77 433 116,52 - 5 613,00Razem: 77 427 503,52

4 399 402,00

4 399 402,00

369 449,00

4 456 902,00

75411 4 452 902,00

1 074 549,00

71015 369 549,00

369 449,00

01005 8 487,00

8 487,00

8 487,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 132.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.11.2019 r.

Rozdział Po zmianie

35 354,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00   

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Działalność usługowa 1 464 214,00   

Nadzór budowlany 361 549,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 520,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 82 520,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
151 615,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 151 615,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 144,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 46 144,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 14 373,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 373,00   

Zakup usług pozostałych 24 361,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 24 361,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 739 865,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 465 002,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

3 728,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 728,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
515 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
515 700,00   

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 000,00   

Pomoc społeczna 21 748 181,62   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 817 183,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 111,00   

PCPR 1 111,00   -41,00   1 070,00   

85218 0,00   817 183,00   

3020 -41,00   1 070,00   

-482,00   15 518,00   

852 0,00   21 748 181,62   

2 110,00   517 810,00   

4280 -482,00   15 518,00   

-3 728,00   0,00   

4180 2 110,00   517 810,00   

75411 -2 100,00   4 462 902,00   

4080 -3 728,00   0,00   

1 000,00   25 361,00   

754 -2 100,00   4 737 765,00   

3 019,00   17 392,00   

4300 1 000,00   25 361,00   

54,00   46 198,00   

4210 3 019,00   17 392,00   

2 483,00   154 098,00   

4110 54,00   46 198,00   

1 444,00   83 964,00   

4020 2 483,00   154 098,00   

71015 8 000,00   369 549,00   

4010 1 444,00   83 964,00   

-11 513,00   8 487,00   

710 8 000,00   1 472 214,00   

01005 -11 513,00   8 487,00   

4300 -11 513,00   8 487,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 132.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -11 513,00   8 487,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 15 156,00   

PCPR 15 156,00   

Zakup usług zdrowotnych 570,00   

PCPR 570,00   

Zakup usług pozostałych 66 488,00   

PCPR 66 488,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   

PCPR 6 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 258,00   

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
91 978,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 978,00   

Starostwo Powiatowe 1 978,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
90 000,00   

Starostwo Powiatowe 90 000,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 496 918,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 510,00   

Powiatowy Urząd Pracy 33 510,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 38 310,00   

Powiatowy Urząd Pracy 38 310,00   

Zakup usług remontowych 25 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 25 000,00   

Zakup usług pozostałych 75 044,00   

Powiatowy Urząd Pracy 75 044,00   

Rodzina 7 225 800,00   

Rodziny zastępcze 2 651 129,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

PCPR 15 000,00   

Zakup usług pozostałych 97 035,00   

PCPR 97 035,00   

Podróże służbowe krajowe 11 000,00   

PCPR 11 000,00   

Różne opłaty i składki 4 896,00   

PCPR 4 896,00   

81 372 428,52   Razem: -5 613,00   81 366 815,52   

4430 -700,00   4 196,00   

-700,00   4 196,00   

4410 700,00   11 700,00   

700,00   11 700,00   

4300 -2 000,00   95 035,00   

-2 000,00   95 035,00   

4210 2 000,00   17 000,00   

2 000,00   17 000,00   

855 0,00   7 225 800,00   

85508 0,00   2 651 129,00   

4300 5 000,00   80 044,00   

5 000,00   80 044,00   

4270 -8 300,00   16 700,00   

-8 300,00   16 700,00   

4210 4 016,00   42 326,00   

4 016,00   42 326,00   

3020 -716,00   32 794,00   

-716,00   32 794,00   

-370,00   89 630,00   

85333 0,00   2 496 918,00   

370,00   2 348,00   

2580 -370,00   89 630,00   

85311 0,00   91 978,00   

2320 370,00   2 348,00   

-2 000,00   4 000,00   

853 0,00   3 011 258,00   

4 548,00   71 036,00   

4410 -2 000,00   4 000,00   

-7,00   563,00   

4300 4 548,00   71 036,00   

-2 500,00   12 656,00   

4280 -7,00   563,00   

4210 -2 500,00   12 656,00   


